RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 05/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado Termo de Rescisão

de Contrato com a empresa CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E
PREVIDÊNCIA S/A , CNPJ 08.602.745/0001-32, referente à prestação de
serviços de seguro contra acidentes pessoais coletivos em favor de estagiários
acadêmicos do Centro Universitário Unirg, constante no Processo
Administrativo n° 080/2013, conforme previsto na cl áusula décima segunda do
referido instrumento contratual.

Gurupi-TO, 16 de agosto de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação Unirg